令和７年 10 月

近 隣 の 皆 様 へ

枚方市上下水道局

上下水道部 下水道施設維持課

水 面 廻 廊 送 水 停 止 の お 知 ら せ

 平素は、本市下水道行政に多大なご協力をいただきありがとうございます。
現在、水面廻廊において、制御回路の故障等により送水を停止しております。

近隣の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いします。

担 当 課     枚方市上下水道局 上下水道部 下水道施設維持課

        ＴＥＬ ０７２－８５５－３９２３

ＦＡＸ ０７２－８５５－９７４１

メールアドレス gsisetu@city.hirakata.osaka.jp

水面廻廊